Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO PREFEITO MUNICIPAL SR. VITO ARDITO LERÁRIO,

AO SECRETÁRIO DE GOVERNO SR. NORBERTINHO, AS DEMAIS SECRETARIAS E

SEUS FUNCIONÁRIOS ENVOLVIDOS, E EM ESPECIAL A DIRETORA DE TURISMO, A

SRA. GISLENE CARDOSO E FUNCIONÁRIOS DO DEPARTAMENTO, PELO SUCESSO

DO 2° FESTIVAL JUNINO DO VALE DO PARAÍBA.

111111111111111
Protocolo: 0001 40/2015

08/06/2015 - 14:10:54
MOC Moção 56/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO PREFEITO MUNICIPAL SR. VITO
ARDITO LERÁRIO, AO SECRETÁRIO DE GOVERNO SR.
NOBERTINHO, AS DEMAIS SECRETARIAS E SEUS
FUNCIONÁRIOS ENVOLVIDOS. E EM ESPECIAL A DIRETORIA DE
TURISMO. A SRA. GISLENE CARDOSO E FUNCIONÁRIOS DO
DEPARTAMENTO, PELO SUCESSO DO 2° FESTIVAL JUNINO DO
VALE DO PARAÍBA.

Senhor Presidente:

fler..1~

APROVADA
0 8 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, CONGRATULAÇÕES AO PREFEITO

MUNICIPAL SR. VITO ARDITO LERÁRIO, AO SECRETÁRIO DE GOVERNO SR.

NORBERTINHO, AS DEMAIS SECRETARIAS E SEUS FUNCIONÁRIOS ENVOLVIDOS,

E EM ESPECIAL A DIRETORA DE TURISMO, A SRA. GISLENE CARDOSO E

FUNCIONÁRIOS DO DEPARTAMENTO, PELO SUCESSO DO 2° FESTIVAL JUNINO DO

VALE DO PARAÍBA.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de junho de 2015

- -
Vereádor Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1